

Årsberetning for 2020

Raceledelsen har i 2020 afholdt et personligt møde, i umiddelbar forbindelse med forrige årsmøde, samt 8 møder på messenger.

Efter årsmødet d. 19. januar 2020 konstituerede den nye raceledelse sig som følger:

Formand: Mette Wolff Levinsen

Næstformand: Bente Wischmann

Kasserer: Lise Mortensen

Sekretær: Bente Wischmann

Medlem: Jens M. Jensen

Medlem: Michael Wolff Levinsen

Bladansvarlig: Lise Mortensen

Web-ansvarlig: Bente Wischmann

Curly shopen: Lise Mortensen

Jens har deltaget i orienteringsmøder omkring det nye markprøvereglement både online og et enkelt fysisk møde.

Som alt andet endte også vores arrangementer med at blive aflyst.

Som det eneste arrangement, afholdt vi i efteråret en online UWT med 3 klasser og hver 5 poster, med Carina Hesselager som dommer. Der var en meget tilfredsstillende tilslutning til prøven som blev afholdt over 3 måneder. Videoerne bød på meget fint hundearbejde og vinderne i hver klasse blev honoreret med gavekort til hundegokattefodershop.dk.

Til årets DKK DM i rally var racen repræsenteret med 4 hunde i hhv junior, øvet og 2 i championklasse. Curlygames Glittertind og Ingelise Koed opnåede podieplads i øvet klasse og blev således nr.2. Stort tillykke.

Der blev opdrættet 2 kuld på i alt 20 hvalpe (9 hanner og 11 tæver)

4 hunde er fotograferet for HD. 2 med status A, 1 med status C og 1 med status D.

4 hunde er fotograferet for AD. 3 med status 0 og 1 med status 1

2 hunde er øjenlyst (ECVO) begge med status intet påvist, 1 med anmærkninger, 1 uden anmærkninger

6 registrerede importere, 1 fra USA, 2 fra Sverige, 2 fra Holland og 1 fra Ukraine.

Årets hunde 2020

Årets Sports-Curly

Nr.3 Curlygames Glittertind, Nr.2 Curly Cottage Loa, Nr.1 KC tai tokerau Bakongo

Årets Udstillings Curly

Nr.3 Dark Sapphires Innocent Silence, Nr.2 Lilholm's Hijack My Heart, Nr.1 Fiere Rosafiere van Elegast

Årets Brugs Curly

Nr.3 Curlygames Glittertind, Nr.2 Curly Cottage Tibast, Nr.1 Curly Cottage Tussilago

Årets Curly 2020

Nr.3 Dark Sapphires Innocent Silence, Nr.2 Curly Cottage Tibast, Nr. 1 Fiere Rosafiere van Elegast

Slutteligt vil Bente fortælle om det arbejde vi brugte det meste af foråret på med opdatering af pointkrav til kåring af årets hunde internt i racen.